
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

8 - 6 - 7 - 5 - 2 - 11 - 1 - 10
8 - 6 - 4 - 5 - 3 8 - 6 - 5 - 1 - 2 - 10 - 11 - 7

13 - 14 - 10 - 11 - 9
12 - 15

16
6 - 2 - 10 - 1 - 15 - 8 - 5 - 9
8 - 6 - 4 - 5 - 3 - 1 - 2 - 7

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 08 JUIN 2023

OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP - 16 PARTANTS
PRIX DU NABOB - 2ème COURSE (R1)

Plat Handicap Divise - Corde à droite - 55 000 € - 2250 mètres

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
Départ de la course:16h00mn  Fermeture des T.P.E:16h00mn

Irréprochable depuis le début de sa carrière, GRECIAN BONANZA (8) a laissé une formidable 
impression dans le Quinté+ du 7 mai (2e). Doté d’une redoutable pointe de vitesse finale, il trouve 
une belle occasion de renouer avec la victoire. Respectivement quatrième et troisième de 
l’épreuve précitée, AZKA (6) et MAGELLAN (5) rallieront logiquement de nombreux suffrages. 
Entre eux, nous intercalerons LOFSONGUR ISLANDE (4), bien placée au poids pour son premier 
essai dans un handicap. NEKOLETO (3) a franchi un cap grâce aux œillères australiennes et a le 
potentiel pour se sortir de la corde 16. TAYBET (1) est certainement la meilleure possibilité des 
trois partants de Mikel Delzangles, étant donné qu’il vient de s’intercaler entre des poulains très 
doués dans une Classe 2. HAPTICS (2) et WAY TO MARSEILLE (7) font montre d’une belle 
régularité et ne sauraient être oubliés à l’heure du choix.
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9
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11

12

13

14

15

16

Taybet

Haptics

Nekoleto

Lofsongur Islande

Magellan

Azka

Way To Marseille

Grecian Bonanza

Hialeah

Pianino

Rio Grande

Eau de Cologne

Le Tropic

Mr Le Philosophe

L'Ibaneta

By Exeter

59

58,5

58,5

58,5

58

56,5

56

56

56

55

55

55

54,5

54

53

53

M3

H3

H3

F3

M3

H3

H3

M3

F3

H3

H3

F3

M3

M3

H3

H3

12

10

16

1

14

3

2

8

9

4

6

5

13

7

15

11

ZOFFANY-SALADINE

CAMELOT-O.LADY

W.BASSETT-NEKO

ZARAK-IRLANDA

R.LION-R.ET NOIRE

W.BASSETT-SCALAMBRA

GALIWAY-CARCHI

RIBCHESTER-CHRYSALE

W.BASSETT-GRATEFULLY

ATTENDU-PIANISTE

DABIRSIM-J.VIVRE

C.STARS-EMELDA

T.SON-EXONERATE

LE HAVRE-URYALE

ALMANZOR-LA MEDICIS

T.G.GATSBY-EXETER

28.950

37.150

22.700

13.300

34.400

15.200

38.650

33.300

16.550

35.800

13.550

5.700

29.600

3.150

9.910

2.700

G. Mossé

C. Lecoeuvre

T. Bachelot

B. Murzabayev

A. Pouchin

C. Soumillon

M. Guyon

C. Demuro

S. Pasquier

F. Veron

Mlle F. Valle Skar

A. Madamet

S. Ruis

I. Mendizabal

A. Lemaitre

E. Hardouin

M. Delzangles

HF. Devin

G. Bietolini

M. Brasme

J. De Mieulle

Lerner (s)

R. Fradet

JC. Rouget (s)

F. Chappet

A. De Watrigant

Lerner (s)

W. Hickst

N. Perret

M. Delzangles

M. Delzangles

R. Collet

R.H.B.Y/T.MONTJEAN

H.SAITO

R.MARINI

B.V.DALFSEN

E.LENGLET

A.MAMOU

G.RACING

M.C.KAIRIS

E.F.DEFOSSE

H.G.COURGEON

C.C .LERNER 

S.WALDHAUS

J.N..TEMAM

B.ROTHSCHILD

M.F.PERREE

E.S.STEMPNIAK

2-6-1-5-4

5-2-1-2-1

3-6-1-3-5

   5-5-1

3-1-1-2-5

4-4-3-3-0

1-2-4-3-3

2-4-2-1-3

0-1-0-4-5

1-2-2-3-8

2-2-3-3

  4-2-7

3-5-3-3-1

3-6-0

9-2-2-5-5

  0-4-0

12/1

13/1

11/1

8/1

8/1

7/1

15/1

3.5/1

16/1

20/1

20/1

40/1

30/1

25/1

33/1

45/1

©  C o p y r i g h t _ I n f o g r a p h i s t e _ D . C o m m e r c i a l e _ P m u M a l i

EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

TURF.FR :

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

EQUIDIA  8     6     4      5    3     1     2      7

  8     7   10     9     4    3      1     5

 8      6     5     1     2    10   11    7

 8      6    7      5     2   11     1     10

 8      2    1      6     5   13   10    11

  6     2    10    1    15    8     5     9

10   11    7      8     2   13     5     1

  8     1     5     6     2    7     11    3

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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